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PROTOKÓŁ NR 158/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

W dniu 10 marca 2022 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie  rozpoczęło się 
CLVIII posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Feliks Łaszcz – Przewodniczący Zarządu, 
2. Sławomir Kryger – z-ca Przewodniczącego Zarządu, 
3. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu, 
4. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu, 
5. Jan Pertek – członek Zarządu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Skarbnik Powiatu, naczelnik Wydziału Edukacji i pracownik 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Powiatu w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie wg. 
listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również 
dyrektor Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance i jego zastępca.  

Starosta powitał zebranych i tym samym rozpoczął CLVIII posiedzenie Zarządu stwierdzając, iż    
w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu. 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Sprawy z zakresu gospodarowania mieniem powiatu – podjęcie decyzji w sprawie oddania w trwały 
zarząd fragmentów dróg powiatowych położonych na terenie gminy Trzcianka, Czarnków i Wieleń. 

2. Sprawy z zakresu edukacji – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

3. Informacja o sytuacji związanej z uchodźcom przybywającymi na teren naszego powiatu.  

4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

5. Sprawy różne. 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby złożyć wniosek w sprawie zmiany porządku 
posiedzenia? 

Zmian nie zgłoszono. 

Proponowany porządek posiedzenia został przez członków Zarządu przyjęty i stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego protokołu.  

Ad.1 

Sprawy z zakresu gospodarowania mieniem powiatu – podjęcie decyzji w sprawie oddania w trwały zarząd 
fragmentów dróg powiatowych położonych na terenie gminy Trzcianka, Czarnków i Wieleń. 

  Zarząd podjął decyzję o oddaniu w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Czarnkowie 
nieruchomości stanowiących drogi powiatowe: 

1. Droga nr 1322P- działka oznaczona numerem: 
 - nr 160/1 o powierzchni –    0,5594 ha, położona w obrębie Dębogóra, gmina Wieleń,  
2. Droga nr 1315P- działka oznaczona numerem: 
 - nr 13/5  o powierzchni –    0,1782 ha, położona  w obrębie Trzcianka, gmina Trzcianka,  
 3. Droga nr 1333P- działka oznaczona numerem: 
 - nr 72/2  o powierzchni –    0,2322 ha, położona w obrębie Walkowice, gmina Czarnków. 

Ww. działki zostają oddane w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych  w Czarnkowie w celu 

wykonywania zadań statutowych, tj. zarządzania, administrowania i utrzymywania dróg powiatowych.  

Trwały zarząd ustanawia się od dnia  15 marca 2022 r. na czas nieoznaczony.  
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Decyzja Nr 1/2022 podpisana została przez Starostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego i stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.  

Ad.2 

Sprawy z zakresu edukacji – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

  Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie i powierzenia stanowiska.  

Niniejszą uchwałą zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa 
Nojego w Czarnkowie, który został przeprowadzony w dniu 01.03.2022 r. Z dniem 01 września 2022 r. 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie powierza się Panu Janowi Palaczowi. 
Stanowisko dyrektora powierza się na okres 5 lat tj., do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 5 członków Zarządu: 

- 5 głosów za podjęciem uchwały,  

- 0 głosów przeciwnych,  

- 0 głosów wstrzymujących.  

W związku z powyższym Uchwała Nr 469/2022 została podjęta i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu. 

Ad.3 

Informacja o sytuacji związanej z uchodźcom przybywającymi na teren naszego powiatu. 

 Starosta poinformował Zarząd o tym, że dyrektor Zespołu Szkół w Czarnkowie  przyjął pod opiekę, 
10 osób z Ukrainy, którym udzielane jest wsparcie i niezbędna pomoc. Pomoc okazuje również Powiat, 
który planuje dokonać zakupu 3 pralek i 3 lodówek, z których uchodźcy będą mogli korzystać. Po 
rozmowach z dyrektorem Zespołu Szkół, Powiat zgłosił do Wojewody Wielkopolskiego, gotowość przyjęcia 
kolejnych 30 uchodźców z Ukrainy, którzy znajdą zakwaterowanie na sali gimnastycznej przy budynku 
Centrum Edukacji Zawodowej. Dyrektor wygospodaruje również na potrzeby uchodźców 4 pokoje w 
internacie, w każdym po 4 łóżka, a więc docelowo może przyjąć jeszcze 46 osób. Starosta dodał, iż trafną 
decyzją było utworzenie miejsc interwencyjnych w domach pomocy społecznej, o czym wspominał na 
poprzednim posiedzeniu, bowiem 4 osoby znalazły schronienie w DPS Gębice. Osoby te trafiły 
przypadkowo na teren naszego powiatu, po krótkim pobycie w dps-ie udały się w dalszą podróż.  

 Wicestarosta poinformował Zarząd o tym, że w gminach wchodzących w skład powiatu, 
zakwaterowane u rodzin i przyjaciół zostały 573 osoby uciekające z Ukrainy. Gminy na dzień dzisiejszy nie 
planują tworzenia zbiorowych miejsc na zakwaterowanie uchodźców.  

 Sytuacja jest dynamiczna, rozwojowa, co będzie dalej czas pokaże.  

Ad.4 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Zarząd przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia, tj. z dnia 03 marca 2022 r., nie wnosząc żadnych 
uwag. 

Ad.5 

Sprawy różne. 

  W punkcie tym dyrektorzy Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance zapoznali Zarząd 
Powiatu bieżącą sytuacją Szpitala.   

  W temacie służby zdrowia Wicestarosta poinformował Zarząd, iż do czarnkowskiego Szpitala 
spływa sukcesywnie sprzęt medyczny, o który Pani dyrektor Szpitala wnioskowała u Wojewody 
Wielkopolskiego. W ostatnich kilku dniach otrzymano dreny do żywienia pozajelitowego, koncentratory 
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tlenu ( 30 szt.), ssaki medyczne ( 6 szt. ) i zestawy pomp infuzyjnych ( 2 zestawy ). Łączna wartość sprzętu 
to kwota 165.386,40 zł.   

  Wicestarosta poinformował Zarząd, że w dniu 7 i 9 marca br. w siedzibie Zarządu Dróg 
Powiatowych  w Czarnkowie dokonano otwarcia ofert na wykonanie dwóch zadań: 

- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „przebudowa drogi powiatowej nr 1325P na odcinku 
od drogi wojewódzkiej nr 178 do miejscowości Radosiew” - wpłynęła 1 oferta na kwotę 75.500,00 zł; 

- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1340P w miejscowości Krucz”- wpłynęła 1 oferta na kwotę 99.630,00 zł; 

 

 Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 10 marca 2022 r. zakończono. 
Termin kolejnego posiedzenia Zarządu zaplanowano na dzień 17 marca 2022 r. 

Protokołowała 

Małgorzata Pompała 
Podpisy członków Zarządu 

Feliks Łaszcz ………………………………… 

Sławomir Kryger ………………………….. 

   Włodzimierz Ignasiński …………………. 

Waldemar Pawłowski …………..……… 

Jan Pertek ……………………………………. 


